
f  • )110 PREFEITURA MUNICIPAL DE allib

Tr".44X~41.0~ 

PORTARIA N° 154/2023 

O PREFEITO DO MUNICiP10 DE OROBO, Estado de 
Pernambuco, no uso de suas atribuições, que lhe são conferidas pelo art. 80, 
III da Lei Orgânica Municipal, com redação dada pela Emenda n° 001/2013, e 
nos termos da Lei Municipal n° 1.009/2015, de 22 de dezembro de 2015; 

RESOLVE: 

Art. 1° ATRIBUIR Gratificação de Representação, no montante 
de, aproximadamente, 08% (oito) por cento ao(a) servidor(a) abaixo 
relacionado(a), ocupante do cargo de Motorista, lotado(a) na Secretaria 
Municipal de Educação, Cultura e Esportes. 

SEVERINO DE ASSIS PEREIRA — Mat. 2077 

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
ficando revogadas as disposições contrárias. 

Gabinete do Prefeito, 02 de janeiro de 2023; 95° da Emancipação. 

SEVERINO LUIZ P IRA DE ABREU 
PREFEITO 

41 Prefeitura le Ontó 
Socretasia Municipal de Adramistraçio 

" LU"' k)4Ins,l 
9 CRETARIO 

Av. Governador Estdcio Coimbra, 79- Centro. ()tobá-PE - CEP: 55.745-000 
CNPJ: 10.294.254/0001-13 Fone/Fax: (81) 3656-7 756/e-mail: pmorobohotmaft com 


